令和 5 年 6 月吉日

ESP 推進協議会 会員 様
ＥＳＰ推進協議会事務局
事務局長 山下 直美
T E L . 0 5 2 - 9 7 9 - 8 9 0 0

【開催のご案内】第88回「ESP推進分科会」定期セミナー

拝啓 向夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、「ESP 事業」に

対し格別のご支援、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、第 88 回「ESP 推進分科会」定期セミナーを下記の通り開催いたします。ご多用の

折とは存じますが、ぜひご参加頂きたくご案内申し上げます。 敬具

記

日  時 | 令和 5年 7月 21 日(金) 午後 1 時 30 分～午後 4 時 30 分

場  所 | ウィルあいち 特別会議室（名古屋市東区上竪杉町１、２階）

内  容 | 【講座１】激化する気候変動、どう落ち着かす？

～ ヒューマンエイジ集団脳の光と影 ～

一般財団法人 地球温暖化防止LSE 技術アカデミア 代表理事・

三重大学 名誉教授・工学博士  加藤 征三 氏

【講座２】発刊 20 年目を迎えたエネルギー白書を考察

一般財団法人 地球温暖化防止LSE 技術アカデミア カウンセラー・

三重大学 国際環境教育研究センター 環境ISOアドバイザー 奥山 哲也 氏

【講座３】工場における水銀灯代替 LEDの問題点・空気の見える化

㈱グリーンユーティリティー 省エネルギー設計士  森 忠隆

【講座４】初期投資改善を目的とした高圧受電設備の増設・減設・移動

㈱グリーンユーティリティー 代表取締役社長  森  幸 一

参加申込 |  記名式完全予約制 のため、Google フォーム（右記二次元コード）

から、もしくは FAX にて 7 月 11 日までに お申込み込みください。

【ご参加申込書】申込先 ⇒ FAX. 052-979-8901
会員限定の勉強会のため講座内容を一切公開しないことに同意の上、参加します。

会員名  ① 役職・ご芳名

T E L  ② 役職・ご芳名

記名式完全予約制

7 月 11 日までに

● 交通アクセスのご案内

●地下鉄「市役所」駅 2 番出口より東へ徒歩

約 10 分

●名鉄瀬戸線「東大手」駅 南へ徒歩約 8 分

●基幹バス「市役所」下車 東へ徒歩約 10 分

●市バス幹名駅 1「市政資料館南」下車

北へ徒歩約 5 分